

G.F.H. Holding ApS

**c/o Gunnar Husted
Lerbakken 36, Følle
8410 Rønde**

CVR-nr. 20 43 94 91

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2023



Gunnar Fabricius Husted
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 7 |
| Balance 30. april | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

G.F.H. Holding ApS
c/o Gunnar Husted
Lerbakken 36, Følle
8410 Rønde

CVR-nr.: 20 43 94 91

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Gunnar Fabricius Husted, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparten i datterselskabet Gunnar Fabricius Husted's Orgelbyggeri ApS

Usædvanlige forhold

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet lån til selskabets kapitalejer. Lånet indfries i 2022/23 ved at der på baggrund af det foreliggende årsregnskab for 2022/23 udloddes udbytte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 40.168, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 433.889.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -42.292 | -47.376 |
| Resultat før finansielle poster | | -42.292 | -47.376 |
| Finansielle indtægter | | 5.394 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -3.270 | -9.142 |
| Årets resultat | | -40.168 | -56.518 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 216.493 | 0 |
| Overført resultat | | -256.661 | -56.518 |
| | | -40.168 | -56.518 |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1 | <u>164.677</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>164.677</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>321.480</u> | <u>714.630</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>486.157</u> | <u>714.630</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>486.157</u></u> | <u><u>714.630</u></u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 59.947 | 316.607 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 173.942 | 114.400 |
| Egenkapital | | <u>433.889</u> | <u>631.007</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.718 | 9.609 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 74.014 |
| Anden gæld | | 42.550 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>52.268</u> | <u>83.623</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>52.268</u> | <u>83.623</u> |
| Passiver i alt | | <u>486.157</u> | <u>714.630</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 200.000 | 316.608 | 114.400 | 631.008 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultat | 0 | -256.661 | 173.942 | -82.719 |
| Egenkapital 30. april 2023 | 200.000 | 59.947 | 173.942 | 433.889 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Der har i strid med selskabsloven § 210 været ydet lån til direktionen. Lånet er forrentet med henholdsvis 9,55 % i 2022, 11,90 % fra 01.01 - 30.06 2023, og 13,25 % efter 30.06.2023. Lånet er indfriet ved udlodning af fordring og rentebetaling. | | |
| Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen | | |
| Direktion | | |
| Udestående gæld | 161.459 | 0 |
| Rentefod (%) | 11,90% | 0,00% |